Indicação    n.°  222/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente a repintura da lombada

redutora de velocidade existente na Rua Antonio Rodrigues de Barros, próximo

ao Posto de Saúde "Dr. Eduards Ligeris" no Jardim Santa Clara e também a

devida sinalização de trânsito naquela imediações.

Nossa solicitação visa atender a reivindicação de munícipes e

moradores adjacentes que já tiveram problemas com a falta da sinalização das

lombadas.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2012

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =